INDICAÇÃO Nº 084/2021                          Cruzeiro do Sul, 29 de setembro de 2021.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas, faça

a manutenção e colocação de material na Estrada Geral de Linha Lotes, mais

precisamente em frente à residência do senhor João Antônio dos Santos.

É de suma importância que o serviço seja executado, visto que possui um

grande buraco no local e dois veículos, em sentidos opostos, não conseguem trafegar

normalmente, o que acaba causando riscos aos motoristas.

Anexo, seguem duas imagens para os colegas Edis visualizarem.

Certo de ter a atenção deste Poder.

CELSO BATISTA DOS SANTOS

Vereador